

Tilastoseuran *Tilastotieteen sanasto* on julkaistu

Suomen Tilastoseuran Tilastotieteen sanasto on nyt täällä! Sanasto on neljän suomalaisen tilastotieteilijän työstämä suomi-englanti-suomi-sanakirja. Tavoite on yhtenäistää ja uudistaa alan suomenkielistä termistöä. Seura toivoo, että sanaston termit tulevat mahdollisimman yleiseen käyttöön.

Sanaston voi ostaa [Tiedekirjan verkkokaupasta \(linkki\)](#) tai Helsingin Snellmaninkatu 13:ssa sijaitsevasta myymälästä. Seuran jäsenet saavat sanaston jäsenhintaan 10e (+postikulut verkkokaupasta ostettaessa). Jäsenhinta on mahdollista saada Snellmaninkadun kivijalkaliikkeestä ostettaessa kertomalla olevansa Tilastoseuran jäsen tai tekemällä tilaus verkkokauppaan sähköpostitse (tiedekirja@tsv.fi) tai puhelimitse (+358 9 635 177) ja samalla kertovansa seuran jäsenyydestä.

Sanastosta tulee myöhemmin pdf-versio seuran verkkosivuille. Tilastoseura kannustaa hankkimaan sanaston korkealaatuisen painetun version, sillä se on tehty myös juhlistamaan Tilastoseuran satavuotista taivalta.

Lue lisää sanaston luomisprosessista Aamulehden [artikkelista](#) 10.1.2022. Sanasto on ehtinyt myös jo saamaan positiivista huomiota mm. [Twitterissä](#).

Iltapäiväseminaari 16.2.2022 “*Tilastotieteen monet kasvat*”

Tilastoseura järjestää 16.2.2022 klo 14-16 iltapäiväseminaarin teemalla “*Tilastotieteen monet kasvat*”. Seminaarin puhujina toimii osajoukko seuran hallituksen jäseniä, jotka kertovat tilaisuudessa siitä, että miten tilastotiede on läsnä eri tavoilla heidän työssään ja arjessaan. Tilaisuuden ohjelma tarkentuu uuden vuoden puolella, mutta päivän voi merkitä jo ylös kalenteriin. Iltapäiväseminaari pidetään etäyhteyden välityksellä ja seminaarin jälkeen ohjelmassa seuraa Tilastoseuran vuosikokous.

Suomen Tilastoseuran ry:n vuosikokous 16.2.2022 klo 16.15

Suomen Tilastoseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään keskiviikkona 16.2. klo 16.15 etäyhteyden välityksellä. Kokouksessa valitaan seuran hallitus vuodelle 2022 ja käsitellään muut sääntömääräiset kohdat. Kokouksen esityslista on nähtävillä Tilastoseuran verkkosivuilla viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta.

Kokoukseen ovat lämpimästi tervetulleita kaikki seuran jäsenet. Tilaisuuden

osallistumislinkki lähetetään sähköpostiosoitteensa seuralle ilmoittaneille jäsenille lähempänä kokouspäivää. Mikäli ette pääse paikalle kokoukseen, mutta haluatte asettua ehdolle johonkin kokouksessa täytettävään virkaan tai tuoda jonkin muun asian kokouksen käsiteltäväksi, olettehan yhteydessä seuran sihteeriin hyvissä ajoin.

Nuorten tilasto-olympialaiset - vielä ehtii mukaan

Tilasto-olympialaisiin ehtii vielä ilmoittautua! Kilpailu tarjoaa opettajille uusia ideoita matematiikan opetukseen, ja se sopii nuorille, joilla on uteliaisuutta tutkia asioita tiedon ja tilastojen valossa. Ilmoittautuminen on käynnissä 4.2.2022 saakka.

Viidettä kertaa järjestettävän kilpailun tavoitteena on herättää oppilaissa kiinnostusta tilastotietoa kohtaan, ja haastaa soveltamaan ja syventämään tilasto-osaamista käytännössä. Kilpailussa on kaksi osallistujakategoriaa: A) lukio ja ammatilliset oppilaitokset sekä B) yläkoulu.

Kilpailussa kolme vaihetta ja hyvät palkinnot

Opettaja ilmoittaa 1–3 hengen joukkueet kilpailuun. Ensimmäisessä vaiheessa ratkotaan monivalintakysymyksiä, jotka testaavat nuorten tilastollista perustietoa, tilastojen tulkintaa ja tiedon hakua. Jatkoon päässeet joukkueet toteuttavat pienen tutkimuksen annetun aineiston pohjalta. Suomen kilpailun järjestäjänä toimii Tilastokeskus.

Voittajat julkistetaan 8.4.2022 ja palkitaan raha- ja tavarapalkinnoin. Molempien ryhmien voittajajoukkueet saavat 900 euron rahapalkinnon, toiseksi tulleet joukkueet 750 euroa, ja kolmanneksi tulleet 600 euroa. Myös ohjaavia opettajia muistetaan!

Kansalliset voittajat jatkavat kisaamaan Euroopan finaaliin

Suomen tilasto-olympialaiset ovat osa Euroopan tilastokilpailua, jonka järjestävät Euroopan tilastovirasto Eurostat ja kansalliset tilastovirastot. Kilpailussa on tällä kertaa mukana 19 maata. Edelliseen kilpailuun osallistui yli 11 000 oppilasta eri puolilta Eurooppaa. Käynnissä olevaan kilpailuun oli jo joulukuun puolivälissä ilmoittautunut saman verran nuoria, mutta mukaan kilpailuun mahtuu vielä oikein hyvin.

c/o Pauliina Ilmonen
PL 11100 Aalto-yliopisto
Matematiikan ja systeemianalyysin laitos

suomentilastoseura@gmail.com
<http://www.tilastoseura.fi>



Tilastoseura
on [Facebookissa](#).

00076 Aalto

Ovatko yhteystietosi muuttuneet? [Päivitä tietosi](#).
Seuraa meitä myös



[@tilastoseura](#).

Kansallisten kilpailujen voittajat jatkavat Euroopan finaaliin, jota varten oppilaat tekevät kahden minuutin pituisen ympäristöaiheisen videon. Euroopan finaalin voittajajoukkueiden jäsenet ja ohjaava opettaja saavat 400 euron lahjakortin, tavarapalkintoja ja diplomin. Koronatilanteen salliessa he matkaavat kesäkuun lopulla palkintojenjakotilaisuuteen Madridiin.

Yleisöäänestyksen voittajille myös palkintoja

Kilpailun viimeisessä vaiheessa käydään kansallinen yleisöäänestys videoista. Yleisöäänestyksen voittaneiden joukkueiden jäsenet saavat 200 euron lahjakortin.

Ensimmäisen ja toisen vaiheen kilpailutehtävät tehdään jaksolla 16.12.2021–28.3.2022, Euroopan finaali 8.4.–11.5.2022 ja yleisöäänestys 20.–30.5.2022. Katso tarkempi aikataulu kilpailun sivulta.

Kilpailun sivut: www.tilastokeskus.fi/tilasto-olympialaiset

Blogi tilastokilpailuista:

<https://www.stat.fi/tietotrendit/blogit/2022/tilasto-osaamista-voi-kasvattaa-kisaa-malla/>

Murra mutuilu -video: <https://www.youtube.com/watch?v=3cm9qRBNUwc>

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja toivomme, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet yhteystietonsa klikkaamalla [tästä](#).

Terveisin,

Suomen Tilastoseura ry

c/o Pauliina Ilmonen
PL 11100 Aalto-yliopisto
Matematiikan ja systeemianalyysin laitos

suomentilastoseura@gmail.com
<http://www.tilastoseura.fi>



Tilastoseura
on [Facebookissa](#).

00076 Aalto

Ovatko yhteystietosi muuttuneet? [Päivitä tietosi](#).
Seuraa meitä myös



[@tilastoseura](#).